
Zarządzenie Nr OG/114/2012 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 
z dnia 21 marca 2012  r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Dębnica Kaszubska na 2012rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 
z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2003 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. 1) Zwiększyć dochody budżetowe o kwotę 3.800 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2) Zwiększyć wydatki budżetowe o kwotę  3.800 zł oraz dokonać zmian w planie wydatków budżetowych 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

3) Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie przez 
administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami: 

1) Dochody budżetowe:  37.138.778 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 29.952.916 zł 

b) dochody majątkowe: 7.185.862  zł 

2) Wydatki budżetowe: 38.055.177 zł , w tym: 

a) wydatki bieżące:  29.336.769 zł 

b) wydatki majątkowe: 8.718.408 zł 

3) Wynik finansowy - deficyt budżetowy: 916.399 zł, który zostanie pokryty przychodami z emisji obligacji 
komunalnych Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy 
Dębnica Kaszubska 

Eugeniusz Dańczak 

Id: EBE3E2D0-83C9-4626-879F-CAC56016893F. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr OG/114/2012 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 21 marca 2012 r. 

Po stronie dochodów dokonuje się zmian: 

 

Dział Rozdz § Treść Zwiekszenie 
(+) 

Zmniejszenie 
(-) 

Stan po 
zmianach 

852   Pomoc społeczna 3.800 - 6.022.268 
 85295  Pozostała działalność 3.800 - 341.000 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżącycyh z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

3.800 - 11.000 

   RAZEM: 3.800 -  

Id: EBE3E2D0-83C9-4626-879F-CAC56016893F. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr OG/114/2012 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 21 marca 2012 r. 

Po stronie wydatków dokonuje się zmian: 

 

Dział Rozdz. § Treść Zwiekszenie 
(+) 

Zmniejszenie 
(-) 

Stan po 
zmianach 

750   Administracja publiczna 217 217 3.292.737 
 75045  Kwalifikacja wojskowa 217 - 217 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 217  217 

 75095  Pozostała działalność - 217 369.466 
  4300 Zakup usług pozostałych - 217 59.783 

801   Oświata i wychowanie 6.319 6.319 13.233.206
 

 80101  Szkoły podstawowe 3.544 3.544 6.398.977 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.544 - 297.184 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek - 3.544 48.806 

 80110  Gimnazja 1.075 1.075 3.849.222 

  4350 Zakup usług dostepu do sieci 
Internet 1.075 - 2.378 

  4370 

Opłaty z tutyłu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej 

- 1.075 4.925 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1.700 1.700 605.413 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.676 - 139.042 
  4270 Zakup  usług remontowych - 1.700 17.800 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych 24 - 1.310 

852   Pomoc społeczna 4.132 332 7.406.111 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 332 332 586.447 

  4370 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej 

- 332 3.728 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

332 - 738 

Id: EBE3E2D0-83C9-4626-879F-CAC56016893F. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



 85295  Pozostała działalność 3.800 - 506.200 
  3110 Świadczenia społeczne 3.800 - 506.200 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 436 436 716.684 

 85395  Pozostała działalność 436 436 716.684 

  4117 Składki na ubezpieczenie 
społeczne 217 - 45.573 

  4119 Składki na ubezpieczenie 
społeczne - 217 7.106 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe - 217 208.305 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 217 - 34.907 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 31.669 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 - 5.589 

  4247 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 1 - 28.466 

  4249 Zakup pompcy naukowych, 
dydaktycznych i książek - 1 5.024 

   RAZEM: 11.104 7.304  

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: EBE3E2D0-83C9-4626-879F-CAC56016893F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr OG/114/2012 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 21 marca 2012 r. 

Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami 

1. DOCHODY 

 

Dział Rozdział
 § Treść Zwiekszenie 

(+) 
Zmniejsze

nie (-) 
Stan 

po zmianach 
852   Pomoc społeczna 3.800 - 4.811.500 
 85295  Pozostała działalność 3.800 - 11.000 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

3.800 - 11.000 

   RAZEM: 3.800  - 
2. WYDATKI 

 

Dział Rozdział § Treść Zwiekszenie 
(+) 

Zmniejsze
nie (-) 

Stan po 
zmianach 

852   Pomoc społeczna 3.800 - 4.811.500 
 85295  Pozostała działalność 3.800 - 11.000 
  3110 Świadczenia społeczne 3.800 - 11.000 
   RAZEM: 3.800  - 

Id: EBE3E2D0-83C9-4626-879F-CAC56016893F. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1


	
	
	
	



